E-SAYLOV.GOV.UZ tizimi orqali ERI bilan tasdiglangan, Hujjat kodi: QA68724190

ANDIJON VILOYAT HUDUDIY SAYLOV KOMISSIYASI
QARORI

Andijon shahar, Qalandarxona MFY, Cho’lpon shox keo‘chasi, 187-uy

e —

Ne 11 2024 vil  « 7» 08

Xalg deputatlari Andijon viloyati Kengashiga saylov o*tkazish bo*yicha

saylov okruglarini tuzish to‘g‘risida

O zbekiston Respublikasining Savlov kodeksining 9, 20 va 88-moddalariga hamda Ozbekiston Respublikasi
Markaziy sayvlov komissivasining 2024-vil S-tvundagi 1338-son qarori bilan tasdiglangan Saylov okruglari va

uchastkalarini tuzish tartibi to’ g’ risidagi nizomga muvofiq, Andijon vilovati hududiv savlov komissivasi
QAROR QILADI:

1. Viloyvat hokimining “Xalg deputatlar: viloyat Kengashiga sayvlov o'tkazish bo'vicha saylov okruglari haqida™g1
tagdimnomasi ma’ lumot uchun qabul qilinsin.

2. Xalq deputatlar1 Andyjon wvilovati Kengashiga saylov o’tkazish bo’vicha savlov okruglan ilovaga muvofig
tuzilsin.

3. Ushbu garor hududiy saylov komissivasining rasmiy veb-saytida e’lon gilinsin.

4. Mazkur garorning ijrosini nazorat qilish hududiy saylov komissivasi raisining o rinbosari U Axmedova

zimmasiga yvuklansin.

Rais B.RASULOV




Andijon viloyati Hududiy saylov komissiyasining
2024 yil 7 avgustdagi
11-son garoriga
Ilova

Xalq deputatlari Andijon viloyati Kengashiga saylov o‘tkazuvchi saylov okruglari ro‘yxati

T/r Saylov okrugining tartib Saylov okrugining chegaralari Saylovchilar | OSK joylashadigan Binoning kadastr
ragami va nomi soni bino va manzili ragami
yo'li”, “Yangi Xayot”, “Bog‘i eram”, £ az1r§1gal ;nir{li?li aAn?ir
“O‘zbekiston 20 vyilligi”, “Qoratut”, “Yoyilma”, uq yig p .
. “ : . ” “ p ” Temur shohko‘chasi
1 1-Baynalminal Yangi Bo‘ston”, Sog‘lom avlod”, 26-uvda iovlashgan
“Nodirabegim” “Barkamol” hamda “O‘zbegim” M 1}11y aJOSéE;S gé;
mahalla fuqarolar yig‘inlarining to‘liq u %mn.le.l. dusukt bi
hududlari chegaralarida. nomidagl jjod maxtabl
binosi.
Andijon shahrining “Yuksalish”, “Igbol”, 30420 é]rjlcc)i’li(gllilks"hri}glglla 17:15:02:03:03:6287
“O‘rikzor”, “Pistamozor”, “Mustaqillik”, fuqarolar yig'ini
2 2-Temiryo‘Ichilar Jnchlik?, - *Navhahor’, Do stlik”, “Toshkent” ko'chasi,
Mirpo‘stin”, “Sho‘rbuloq”, “Islomobod” hamda 24-uvda iovlashaan 31-
“Taraqqiyot” mahalla fugarolar yig‘inlarining umui,nta’JliI}rfl magtabi
to‘liqg hududlari chegaralarida. binosi
inosi.
Andijon shahrining “Hamkorlik”, “Mash’al”, 35746 f‘;dij?{n Slhlg’harh I 17:15:02:02:04:5981
“Al-Buxoriy”, “Ahmad Yassaviy”, “Bo‘ston”, £ an; 10 rrl ; I?ri atla
“Andijon”, “Yangi  Andijon”, “Sadogat”, ugaro’ar yig . .
. Py ” “ " “ . P ; A.Navoiy shoh ko‘chasi
3 3-Bo’‘ston Guliston”, Ishchilar”, Maorif”, Yangi 15 da iovlash
Turmush” hamda  “Bobosa’din” mahalla A Zil.ly E'”tqy?f' g?n
fugarolar yig‘inlarining to‘lig  hududlari neyon 1qlisodiyot va
chegaralarida. qpnhsh Instituti
binosi.
Andijon shahrining “Birlashgan”, 35441 Andijon shahar 17:15:01:03:04:8639
“Taxtako‘prik”, “Kengash”, “To‘qgizariq”, “Bunyodkor” mahalla
“Qalandarxona”, “Ma'rifat”,  “Jumabozor”, fugarolar yig‘ini
4 4-Soy “Qoraqgo‘rg‘on”, “Qayrag‘ochtagi”, “Yorboshi”, “Qo’‘shariq” dahasi, 5-
“Soy”, “Sog‘lom turmush” hamda “Sahovat” uyda joylashgan 4-son
mahalla fugarolar yig‘inlarining to'liq kasb-hunar maktabi
hududlari chegaralarida. binosi.
Andijon shahrining “Bunyodkor”, “Binokor”, 32311 égg}é%g;hehgghaua 17:15:01:03:04:8675
“Qo’‘shariq”, “Yashnaobod”, “Buyuk turon” !




5 5-Shifokor “Istiqlol”, “Temur Malik”, “Shifokor”, fugarolar yig‘ini
“Maydonbozor”, “Yaxshi”, “G‘ayrat” hamda “Qo’‘shariq” dahasi 7-
“O‘zgarish” mahalla fuqarolar yig‘inlarining uyda joylashgan 3-
to‘lig hududlari chegaralarida. umumta’lim maktabi
binosi.
Andijon shahrining “Xo‘tanariq”, “O‘zbekiston”, 33600 ég(ziggf;kih;l;%gua 17:15:03:01:10:1953
“Birlik”, bod ”I?Iholdirama"N ”Oz]é)cﬂik", fugarolar yigini
. “Uyg‘urobod”, “Namuna”, “Navro‘z” “Erkin”, P . o, .
6 6-Navro‘z “Bobur”, “Hunarmand” hamda “Hamdo’stlik” ?zbeklgto? }lio chasi
mahalla  fuqarolar  yig‘inlarining  to‘lig 81-uyda Joylashgan 5
hududlari chegaralarida. “mumta lim makiabi
binosi.
34376 Andijon shahar 17:15:03:05:04:5740
Andijon shahrining “Farobiy”, “Uzumzor”, “Mustaqillikning 21
“Mustagqillikning 21 yilligi” “Obod”, yilligi” mahalla
. “Bekguzar”, “Gumbaz”, “Madaniyat”, fugarolar yig‘ini
7 7-Madaniyat “Dehgonobod”, “Sadda” hamda “Sarvontepa” “Oltinko‘l” ko‘chasi
mahalla fuqarolar yig‘inlarining to‘liq 118-uyda joylashgan
hududlari chegaralarida. 27-umumta’lim
maktabi binosi.
28383 Andijon shahar 17:15:03:04:01:5968
“Cho‘lpon 100-yilligi”
Andijon shahrining “Dalvarzin”, “Shodlik”, mabhalla fugarolar
“Nayzaqayrag‘och”, “Cho‘lpon  100-yilligi”, yig‘ini Boburshoh
8 8-Uzumzor “Hursandlik”, “Ilg‘or”, “Paxtakor” “Safoiy” ko‘chasi 39A-uyda
“Sanoat” hamda “Mehnat” mahalla fugarolar joylashgan Andijon
yig‘inlarining to‘liq hududlari chegaralarida. mashinasozlik instituti
Avtomobilsozlik
fakulteti binosi.
Oltinko‘l tumanining “Dalvarzin”, “Jalabek”, 48336 Oltinko’l tumani 17:09:04:01:04:0601
“Qo‘shtepa”, “Mehnat”, “Uyg‘ur”, Ayronchi MFY,
“Mustaqillik”, “Yangi chek”, “Ayshaxonim”, Ayronchi ko‘chasida
9 9-Oltinko’l “Ko‘'makay”, “Sadda”, “Uyshin”, “Cho‘ntak”, joylashgan 16-umumiy
- “Guliston”, “Ayronchi”, “Gulbog’”, “Mirobod”, o‘rta ta’lim maktabi
“Ors”, “Suvyulduz”, “Chagqgon-1”, “Chaqqon-2” binosi.
hamda “Qashqgar” mahalla fugarolar
yig‘inlarining to‘liq hududlari chegaralarida.
Oltinko‘l tumanining “Ijtimoyat”, “Ittifoq”, 38886 Oltinko’l tumani 17:09:02:02:02:0390
“Madaniy-mehnat-1~, “Madaniy-mehnat-2”, Markaz MFY, Yangi
“Magsad”, “Xasan-Xusan”, “Xo‘ja”, “Erkin”, hayot ko‘chasida
“Qayirma”, “Temirxo‘ja”, “Xondibog‘i”, joylashgan 20-davlat
10 10-Markaz “Madiyorchek”, “Ittifoq”, “Markaz”, ixtisoslashtirilgan
“Oftobachek”, “Namuna”, “Saroy-1”, “Saroy-2” maktab internati
hamda  “Qoraqalpoq” mahalla fuqgarolar binosi.
yig‘inlarining to‘liq hududlari chegaralarida.
Oltinko‘l tumanining “Oqtepa”, “Bo‘ston”, 37106 Oltinko‘l tumani O‘rta |17:09:01:01:10:0029

“Katta oqtepa”, “Ganjiravon”, “Intizom”, “O‘rta
ariq”, “Qipchoqg”, “Ko‘tarmachek”, “Uzun

MFY, O‘rta ko‘chasida
joylashgan 29-umumiy




11 11-Qo‘shtepasaroy ko‘cha”, “Mamayusufchek”, “Andijon”, “Saroy”, o‘rta ta’lim maktabi
“Shayxislom”, “Safarobod”, “Toptiq”, “O‘rta”, binosi.
“Sharq  yulduzi”, “Oq tumor” hamda
“Qo’‘shko‘prik” mahalla fugarolar yig‘inlarining
to‘lig hududlari chegaralarida.
Baligchi tumanining “Botir”, “Zaxkash”, 25919 Baligchi tumani, 17:03:06:02:03:0662
“Iftixor”, “Qiyali”, “Qumtepa”, “Nurafshon”, Iftixor mahallasi, Bog‘i
12 12-Chinobod “Omonariq”, “Sarnavul”, “To‘da” “Tumor”, eram ko‘chasida
“Sho‘r” hamda “Farovon” mahalla fuqarolar joylashgan 1-son kasb-
yig‘inlarining to‘liqg hududlari chegaralarida. hunar maktabi binosi.
Baligchi tumanining “Adolat”, “A’lam”, 36433 Baligchi tumani, 17:03:08:02:07:0006
“Guzar”, “Gulshan”, “Daryo bo‘yi”, “Dog‘iston”, Sirmoq mahallasi,
“Ilg‘or”, “Qaxramon”, “Qo‘rg‘oncha”, Yettiqashga ko‘chasida
“Mallachek”, “Navnixol”, “Nasriddinobod”, joylashgan Baligchi
13 13-Eski hagqulobod “Oqtepa”, “Siza”, “Sirmoq”, “Tovuldi”, tibbiyot kolleji binosi.
“Tulkiobod”, “O‘lmas”, “Fayziobod”,
“Yuzchinor” hamda “Yangixayot” mahalla
fugarolar yig‘inlarining to‘ligq  hududlari
chegaralarida.
Baliqchi tumanining “Avesto”, “Markaz”, 37986 Baliqgchi tumani, 17:03:01:02:02:0523
“Ogqo‘rg‘on”, “Ko‘l”, “Kattabuloq”, Markaz mahallasi,
“Eskimarkaz”, “Yakkatol”, “Go‘ravon”, Baliqchi shoh
14 14-Baliqchi “O‘rtagqo’rg’on”, “Serquyosh”, “Barkamol”, ko‘chasida joylashgan
“Sherabod”, “Sortepa”, “Jasorat”, “Turkiston”, tuman madaniyat
hamda “Kol Dbo‘yi” mahalla fuqgarolar bo‘limi binosi.
yig‘inlarining to‘liq hududlari chegaralarida.
Baligchi tumanining “Yurtobod”, “Eshonchek”, 31215 Baligchi tumani, 17:03:04:01:02:0381
“Xalfachek”, “Saxovat”, “Polvonko‘l”, “Istiqlol”, Yurtobod mahallasi,
“Zulfiqor”, “Do’stlik”, “Do‘ngsaroy”, “Mumtoz”, Talabalar ko‘chasida
15 15-Olimbek “Muganna”, “Charog‘on”, “Olchazor”, joylashgan 16-sonli
“Aralxon”, “Afsona”, “Matonat” hamda umumta’lim maktabi
“Jartepa” mahalla fugarolar yig‘inlarining to‘liq binosi.
hududlari chegaralarida.
Ulug‘nor tumanining “Shaxriobod”, “Bobur”, 38611 Ulug‘nor tumani, 17:11:02:01:03:1577
“Kelajak”, “Obod”, “Ulug‘bek”, “Na’muna”, Bobur mahallasi
“Ovulamt”, “Yoshlik”, “Fazogir”, “Cho‘lobod”, Farxod ko‘chasida
“O‘zbekiston”, “Fayziobod”, “Nurobod”, joylashgan 21-sonli
16 16-Ulug‘nor “Mingbuloq”, “Terakzor”, “Farovon”, musiga va san’at
“Bo’‘ston”, “Yangiobod”, “Sarigsuv”, “Og-tom”, maktabi binosi.
“Guliston”, “To‘rtol”, “Mingchinor” hamda
“Uchko’prik” mahalla fuqarolar yig‘inlarining
to‘lig hududlari chegaralarida.
Bo‘ston tumanining “Davlatobod”, “Do‘stlik”, 34934 Bo‘ston tumani 17:05:01:04:13:0433
“Madaniyat”, “Bo‘ston”, “Guzar”, “Pillakor”, Do’stlik MFY,
“Maorif”, “Obod”, “Mehnatobod”, “Nurafshon”, Mustagqillik ko‘chasida
17 17-Bo‘stonobod “Dexqonobod”, “Xalqobod”, “Bog‘i Eram”, joylashgan Kasb-hunar

“Gulshan”, “Navro‘z”, “Sariq jo‘ga”, “Sarbon”,

maktabi binosi.




“Yakkatol”, “Yangiobod” hamda “Mustaqillik
15 yilligi” mahalla fugarolar yig‘inlarining
to‘liq hududlari chegaralarida.

Bo‘ston tumanining “Guliston”, “Xovos”, 43634 Shahrixon tumani 17:13:40:01:01:0132
“Ko'xinur”, “G‘olib”, “Yangiqgishloq”, "Abdubiy" MFY
“G‘allakor” mahalla fuqgarolar yig‘inlari hamda Abdubiy ko‘chasi 30-
Shahrixon tumanining "Qo‘rg‘oncha", uy Shahrixon tuman 2-
_ s "Turkiston", "Qashgar", "Saroy", "Paxtako‘l", son kasb-hunar
18 18-Hagiqat "Dorilomon", "So‘zoq", "Abdubiy", maktabi binosi.
"Qumgqayroq", "Birlashgan", "Sherqo‘rg‘on"
hamda "Oqg oltin" mahalla fuqgarolar
yig‘inlarining to‘liq xududlari chegaralarida.
Shahrixon tumanining “Bayroq”, “Bobochek”, 40456 Shahrixon tumani 17:13:09:01:02:1368
“Maslaxattepa”, “Nazarmaxram”, “Qumtepa” mahalla
“Nazarmaxram”, “Qumtepa”, "Xoldevonbek", fugarolar yig‘ini
“Do‘stlik”, “Yangi Naynavo”, “Qushqo‘noq”, Qumtepa ko‘chasi 2-
19 19-Nazarmaxram “Qorabo‘yin”, “Yangi zamon”, “Qumariq”, uydagi Shahrixon
“Qurugsoy”, “Cho‘ja”, “Bo’‘ston” hamda agrotexnologiyalar
“Eshongishloq” mahalla fugarolar texnikumi binosi.
yig‘inlarining to‘liq xududlari chegaralarida.
Shahrixon tumanining "Segaza", “Ortish”, 41623 Shahrixon tumani “Oq |17:13:08:01:04:0759
“Yonbosh Do‘rman”, “Xo‘jaobod”, “Shokirboy”, to‘nlik” mahalla
“Tegirmonboshi”, Andajon”, “Oq to‘nliq”, fuqgarolar yig‘ini Oq
20 20-O‘rta Shahrixon “Qalacha”, "Barkamol avlod", "Poloson" to‘nlik ko‘chasi 72-
“Poloson” "Nayman", "Yuzlar", "Markaz" uydagi 20-umumta’lim
hamda "Qipchaqgo‘rg‘on" mahalla fuqgarolar maktabi binosi.
yig‘inlarining to‘liq xududlari chegaralarida.
Shahrixon tumanining "Qora ko‘rpa", "Baxor", 40426 Shahrixon tumani 17:13:04:01:01:1381
"Navbaxor", "Karnaychi", "Yangi vaxim", “Vaxim” mahalla
"Vaxim", "Beshmahalla", "Yangi mabhalla", fugarolar yig‘ini Vaxim
21 21-Gulshan "Do‘lan", "Tumor", "Soxiobod", "Qum", "Qum", ko‘chasi 29-uydagi 10-
"Ipak yoli", "Begbachcha", "Qoziqo‘rg‘on" musida va san’at
hamda "Qoziqo‘'rg‘on" mahalla fuqgarolar maktabi binosi.
yig‘inlarining to‘liq xududlari chegaralarida.
Shahrixon tumanining “Buvaydo”, "Mullaboy", 39759 §8§?:1§g¥;t1:1?$;haﬂa 17:13:01:01:05:2240
"Yoshlar", "Shahrixon", "Mullaboy", "Yangi £ p s
" " . " ) - uqarolar yig‘ini
xayot", Yangi xayot", Beshariq", Chinobod ko‘chasi
22 22-Bahor "Abdusamad”,  "Abdusamad', “"Teraktagi", 113-uvdagai Shahrixon
“Taraqqiyot”, "Mustaqillik", "Navro‘z" hamda ydag
"Yakka tut" mahalla fuqarolar yig‘inlarining Fuman .
to‘liqg xududlari chegaralarida iqtisoslashtirilgan
) maktabi binosi.
Asaka tumanining “O‘zbekiston”, “Shodlik”, 42317 Asaka tumani 17:02:09:01:02:2465
“Kamolot”, “Cho‘ntak”, “Navoiy”, “Ulug‘bek”, Qayrog‘och mahalla
“Birlik”, “Do’stlik”, “Chek”, “Bo‘zariq”, “Yuqgori fuqgarolar yig‘ini,
23 23-Avtomobilchi bo‘z”, “Mehnatobod”, “Niyozbotir”, Qo‘ng‘irot mahallasida
“Yangiobod”, “Baxrin”, “Qurama” hamda joylashgan Asaka kash

“G‘anchayuz” mahalla fuqgarolar yig‘inlarining

xunarga o‘qitish




to‘lig hududlari chegaralarida.

markazi binosi.

40043 Asaka tumani 17:02:01:01:02:3631
Asaka tumanining “Farovon”, “Sho‘rqishloq”, Ergashobod mahalla
“Qipchoq”, “Dasturxonchi”, “Uchtosh”, fuqarolar yig‘ini,
“Qadim”, “Beklar”, “Tajriba”, “Labgardon”, Ergashobod
24 24-Zarbdor “Obod”, “Otish”, “Qoraqiy”, “Axtachi” hamda maxalasida joylashgan
“Devatagi” mahalla fuqgarolar yig‘inlarining Asaka
to‘lig xududlari chegaralarida. Agrotexnologiyalar
texnikumi binosi.
Asaka tumanining “Fidokor”, “Gumbaz”, 43427 Asaka tumani Qipchoq |17:02:04:02:02:5035
“Bozorboshi”, “Turon”, “Qo’'ng‘irot”, mahalla fugarolar
“Qayrag‘och”, “Marqgayuz”, “Ungut”, “Ozod”, yig‘ini, 2-qipchoq
25 25-Mustaxkam “Do‘rmon”, “Toshtepa”, “Navbahor”, ko‘cha 142-uyda
“Ogbuyra”, “Mustahkam”, “Namuna bo‘ston”, joylashgan 3-sonli
“Elashgipchoq” hamda “Mirzaobod” mahalla kasb-xunar maktabi
fugarolar  yig‘inlarining tolig  xududlari binosi.
chegaralarida.
Asaka tumanining “Fayziobod”, “Yangisor” 37251 Asaka tumani 17:02:01:01:13:7778
“Ergashobod” “Ko‘rkam” Olaganot” Xamdo Sthk n?a.ha”a .
“ gas (,), M o aq fuqgarolar yig‘ini, Umid
26 26-Asaka Zankan”, Qashqar”, Sayidobod”, mabhallasida '
“Ne’matobod”, “Bobur”, “Nurafshon”, “Ibn .
e . . o, joylashgan Asaka
sino”, “Istiglo]” hamda “Yuksalish” mahalla pedagogika va dizayn
fugarolar yig‘inlari chegaralarida. kolleji binosi.
Asaka tumanining “Baynal minal”, “Birdamlik”, 42732 Asaka tumani Chek 17:02:01:01:09:5696
“Beruniy”, “Baraka”, “Muqumiy”, “Xonada”, mahalla fugarolar
. “Xamdo‘stlik”, “A.Temur”, “Qadriyat”, “Yuqori yig‘ini, Uzun Chek
27 27-Kujgan Kujgan”, “Kujgan”, “Navkan”, “Fayz” ko‘chasida joylashgan
“Tuvadoq” hamda “Arg‘in” mahalla fuqarolar 2-sonli kasb-xunar
yig‘inlarining to‘liq xududlari chegaralarida. maktabi binosi.
o i w i . 36340 Marhamat tumani, 17:08:41:01:02:0036
Marxamat tumanining “Ershi”, “Yangi xayot”, “Alitepa” mahalla
“G".G'ulom”, “Barxayot”, “Oybek”, “Nayman”, fuqarolar yig‘ini
28 28-Mingtepa ::I(\S/[ql1ston”," ”(B’zbeklftonl”’, ”Dl%k”chl Hflshon"',, Dehqonpqu
ingtepa . Turo,1’1 , Navro‘z”, itepa ko‘chasida joylashgan
hgarr}da o Tosh}oq mahalla fuqarolar 5-bolalar musiga va
yig‘inlarining to‘liq xududlari chegaralarida. san’at maktabi binosi.
Marhamat tumanining “Roxat”, “Chilon”, 38666 Marhamat tumani, 17:08:41:01:02:0029
“Shaxriston”, “Qorabog‘ich”, “Qo‘rg‘oncha”, “Paxtakor” mahalla
“Boboxuroson”, “Sho‘rqgaqir”, “To‘lg‘a”, fuqarolar yig“‘ini
29 29-Paxtakor “Xasanmergan”, “Durafshon”, “Yuqori rovot”, Fayzobod ko‘chasida
“Rovot”, “Polvontosh”, “Sho‘rgishloq”, joylashgan 35-Qishloq
“Qushchi”, “Paxtakor” hamda “Shomat” vrachlik punkiti binosi.
mabhalla fugarolar yig‘inlarining to‘liq xududlari
chegaralarida.
40286 Marhamat tumani, 17:08:01:03:06:0117

Marhamat tumanining “Markaziy”,

“Tosh yo‘li” mahalla




“Konchilar”, “Ogbosh”, “Xo‘jaariq”, “Tosh

fuqarolar yig‘ini

yoli”, “Uzumzor”, “Ko‘tarma”, “Mirshkor”, Konstitutsiya ko‘chasi
30 30-Xo‘jaariq “Gar gar”, “Qovunchi”, “Bozorboshi”, 77-uyda joylashgan
“Qorago‘rg‘on”, “Yo‘lamatol”, “Bo‘riboshi”, Iktisoslashtirilgan
“Uvaysiy”, “O‘qchi” hamda “Do‘stlik” mahalla ta’lim muassasalari
fuqarolar vyig‘inlarining to‘liq  xududlari agentligi tizimidagi
chegaralarida. tumani
iqtisoslashtirilgan
maktab binosi.
Bulogboshi tumanining “Bozorboshi”, 31996 ?ulc?qboshl tl}’rlllan1, 17:04:01:01:01:2948
“Ko‘prikboshi”, “Istiglol”, “Neftchilar”, Ko'prikboshi
. . halla fugarolar
“Sanoat”, “Balandchek”, “Yorboshi”, “Raish”, H.la,. L a "
31 31-Kulla "g e aDeem w P " yig‘ini, “Sherdor
oybo‘yi”, “Rivoj”, “Barlos”, “Chaqar” hamda ko chasida iovlash
“Tinchlik” mahalla fuqarolar yig‘inlarining 0 chasida Joylashgan
to‘liq xududlari chegaralarida. 1-son kasb-hunar
maktabi binosi.
Bulogboshi tumanining “Uchtepa”, 32491 Bulogboshi tumani, 17:04:04:01:06:8892
“Zarg‘aldoq”, “Navoiy”, “Qaqir”, “Qashqgar” mahalla
“Shirmonbuloqg”, “Sarbontepa”, “Soxibkor”, fuqgarolar yig‘ini,
32 32-Nayman “Nayman”, “Qashgar”, “Baynalminal” hamda “Kattatol” ko‘chasida
“Sharq yulduzi” mahalla fuqgarolar joylashgan 2-son kasb-
yig‘inlarining to‘liq xududlari chegaralarida. hunar maktabi binosi.
Bulogboshi tumanining “Qumariq”, “Do‘lana”, 28825 Bulogboshi tumani, 17:04:42:01:01:0031
“Shoxguzar”, “Uchko‘cha”, “Boymahalla”, “Shoxguzar” mahalla
“Toshkechik”, “Guliston”, “Xontepa”, fuqarolar yig‘ini,
33 33-Mayariq “Farovon”, “Qumguzar”, “Buyuk “Turon”, “Talabalar” ko‘chasida
“Yuksalish” hamda “M.Ismoiliy” mahalla joylashgan 2-umumiy
fugarolar yig‘inlarining to‘lig  xududlari o‘rta-ta’lim maktabi
chegaralarida. binosi.
Xo‘jaobod tumanining “Andijon”, “Beshkaram”, 37629 Xo‘jaobod tumani 17:12:03:01:01:1057
“Jo'me”, “Navoiy”, “Bahrin”, “Navbaxor”, Navoiy mahalla
“Chimbuloq”, “Yuksalish”, “Gara-gura”, fuqarolar yig‘ini,
“Qurama”, “Yetmishmergan”, “Shaxrixonsoy”, Navoiy ko‘chasi 3-uyda
A “Yangi hayot”, “Sarqamish”, “Xidirsha”, joylashgan Xo‘jaobod
34 34-Yettichinor “Ko‘prikboshi”, “Uch ko‘cha”, “Qorabuloqg”, tumani
“Mustaxkam”, “Mustaqillikning 27 yilligi” Ixtisoslashtirilgan
hamda “Mustaqillikning 30 vyilligi” mahalla maktabi binosi.
fugarolar vyig‘inlarining to‘lig  xududlari
chegaralarida.
Xo‘jaobod tumanining “Bobur”, “Uzun ko‘cha”, 39481 Xo‘jaobod tumani 17:12:05:01:05:0060
“Ipakchi”, “Sanoatchilar”, “Solpi”, Manak mahalla
“Beshqgovoq”, “Fayzobod”, “Nishobbo‘yi”, fugarolar yig‘ini,
35 35-Manak “Manak”, “Guliston”, “Karnaychi”, “Tosh ota”, Andijon ko‘chasi 137-
“Dilkushod”, “Orday”, “Quvvatmurod”, “Ipak uyda joylashgan
yo‘li”, “To‘raobod” hamda “Yangi Farg‘ona” Xo‘jaobod pedagogika
mahalla fugarolar yig‘inlarining to‘liq xududlari kolleji binosi.
chegaralarida.
Jalaquduq tumanining “Yangiko‘rpa”, 33804 Jalaquduq tumani, 17:06:06:02:01:0700




“Qutlug’”, “Qashgar”, “Yorqgishloq”, “G‘alaba”,

“Beshtol” mahalla

36 36-Yorgishloq “Toshxovuz”, “Beshtol”, “Qo‘shterak”, fuqgarolar yig‘ini,
“Xamza”, “Guliston (b)”, “G‘ozicheki”, “Navoiy “Beshtol” ko‘chasida
(sh)”, “Guliston (sh)”, “Kesak”, “Xasanobod” joylashgan 2-son kasb-
hamda  “Beshkaram” mahalla fuqgarolar hunar maktabi binosi.
yig‘inlarining to‘liq xududlari chegaralarida.
26621 Jalaquduqg tumani, 17:06:04:01:08:0853
Jalaquduq tumanining “Bozorboshi”, “Tuyalas” mahalla
“So‘figishloqg”, “Qadagsin”, “O‘rg‘i”, “Namuna”, fuqgarolar yig‘ini,
37 37-Jalaquduq “Boycheki”, “O‘roqchitepa”, “Tuyalas” hamda “Tuyalas” ko‘chasi, 1-
“Yangichek” mahalla fuqarolar yig‘inlarining uyda joylashgan
to‘lig xududlari chegaralarida. Jalaquduq pedagogika
kolleji binosi.
Jalaquduq tumanining “Navoiy (yu)”, “Ittifoq 28382 Jalaquduq tumani, 17:06:02:01:03:4829
(yu)”, “Birlashgan”, “Do‘stlik”, “Ko‘tarma”, “Olmazor” mahalla
“Qalambek”, “Ibrat”, “Oxunboboyev”, fugarolar yig‘ini,
“Qorayontoq”, “Madaniyat”, “Kapa”, “Shodiyona” ko‘chasi,
38 38-Qatorol “To‘racheki”, “Xamzaobod”, “Qilichmozor”, 7-uyda joylashgan 49-
“Dostonobod”, “Katapolvon”, “Kesak”, sonli umumta’lim
“Beshkaram”, “Xasangovoq” hamda “Agcha” maktabi binosi.
mabhalla fugarolar yig‘inlarining to‘lig xududlari
chegaralarida.
Jalaquduq tumanining “Olmazor”, “Delvarzin”, 32774 Jalaquduq tumani, 17:06:02:01:03:4829
“Ko‘kalam”, “Ittifog (0O)”, “A.Raxmonov”, “Qalambek” mahalla
“Toshloq”, “O‘zbekiston”, “Buzrukxonto‘ra”, fuqarolar yig‘ini,
39 39-Oyim “G‘ayrat”, “Qo'rtqi”, “Uzunko‘cha”, “Nasim” ko‘chasida
“Dexqonobod”, “Abdulabiy”, “Qalambek”, joylashgan 1-son kasb-
“Osuda xayot” hamda “Xagiqgat” mahalla hunar maktabi binosi.
fugarolar yig‘inlarining to’liq  xududlari
chegaralarida.
Qo‘rg‘ontepa tumanining “Birlik”, 38039 Qo‘rg‘ontepa tumani 17:14:01:01:11:0109
“Birlashgan”, “Navbaxor”, “Chorvador”, Yangi xayot MFY,
“Tadbirkor”, “Yangi bo‘ston”, “Nafosat” Mustaqillik ko‘chasida
“Obodon”, “Ustoz”, “Obod turmush”, “Istiqlol”, joylashgan 4-musiqa
40 40-Shaxrixonsoy “Mustaqillik”, “Yuksalish”, “Ibn Sino”, va san’at maktabi
“Navro‘z”, “Guliston”, “Shaxrixonsoy”, “Buyuk binosi.
zamin”, “Yangi xayot”, “Oltin vodiy”, “A.Jomiy”,
“Xonko‘cha”, “Yangi go‘rg‘on” hamda “Nurli
yog‘du” mahalla fuqgarolar yig‘inlarining to‘liq
xududlari chegaralarida.
Qo‘rg‘ontepa tumanining “Qo‘tgar”, “Uchqun”, 36828 Qo‘rg‘ontepa tumani 17:14:03:01:06:0571
“Ma’murobod”, “Toshloq”, “Qo‘shtepa”, Iftixor MFY, Buyuk
“Xo‘jatepa”, “Dexgonobod”, “Bozorboshi”, sardorlar ko‘chasida
a1 41-Qo‘rg‘ontepa “Z.M.Bobur”, “Iftixor”, “G'ayrat”, “Ijtimoyat”, joylashgan Iftixor

“Yortibosh”, “Qizil to‘qay”, “Nodira”, “Navoiy”,
“Qirlik”, “Zarbulog”, “Naynavo”, “Igtisodchi”
hamda  “Dardogtepa” mahalla fuqgarolar
yig‘inlarining to‘liq xududlari chegaralarida.

mahalla fugarolar
yig‘ini binosi.




Qo‘rg‘ontepa tumanining “To‘rachek”, 42614 Qo‘rg‘ontepa tumani 17:14:10:01:05:0672
“Dexgonchek”, “Do’stlik”, “Ozod”, “Navnihol”, M.Ulug‘bek MFY,
“Turon zamin”, “Beshkaltak”, “Norbo‘ta”, Oqgibat ko‘chasida
“Sutkon”, “Oltinsoy”, “Eshonobod”, “Namuna”, joylashgan 55-
42 42-Qorasuv “Mustaqillik”, “Mustaqillikning 15 vyilligi”, umumta’lim maktabi
“Z.M.bobur”, “M.Ulug‘bek”, “Yuksalish”, binosi.
“A.Yassaviy”, “Birlik”, “Paxtachi”,
“Uchtegirmon” hamda “A.Temur” mahalla
fuqgarolar vyig‘inlarining to‘ligq  xududlari
chegaralarida.
o . p e, 40217 Xonobod shahar 17:17:01:01:04:0193
Qo‘rg‘ontepa tumanining Sohibgiron”, X MFY
“Ko‘nchilik”, “Jannatbuloqg”, “Jannatmakon”, ontoq -
“ PR ; ” “ ” Umarshayx Mirzo
43 43-Xonobod Hurobod”, “Yangiobod” va “Buyuk turon Ko’ ST
e . o‘chasida joylashgan
mahalla fuqgarolar yig‘inlari hamda Xonobod hah danivat uvi
shahrining to‘liq xududlari chegaralarida. }S) ahar madanlyat uyl
inosi.
Paxtaobod tumanining “Sohil”, “Iltifot”, 45265 Paxtaobod tumani 17:10:41:04:01:0017
“Lolazor”, “Do‘ngqishlog”, “Uchgo‘rg‘on”, Yugori mahalla
“To‘qgizbog’”, “Ziyoli”, “Shovruq”, “Guzar”, fuqgarolar yig‘ini
“Paynob”, “Pushmon”, “Soy”, “Mustaqillik”, Qayrag‘och ko‘chasida
. . “Qashgar”, “Sangraobod”, “Mash’al”, “Yuqgori”, joylashgan 4-sonli
44 44-Qo’qongishloq “Bobur”, “Navro‘z”, “Muazimboy”, 9251-harbiy umumta’lim maktabi
gism, “Nodirabegim”, “Qorashox”, binosi.
“Qo’‘gongishloq” hamda “Z.Habibiy” mahalla
fuqgarolar vyig‘inlarining to‘liq  xududlari
chegaralarida.
Paxtaobod tumanining “Shomat”, “Gulobod”, 42240 Paxtaobod tumani 17:10:41:02:01:0017
“To‘pajuvoz”, “Guliston-Pastgishloq”, “Obod”, Fayzaobod mahalla
“Xayraobod”, “Shuvoqzor-Boykechik”, fuqarolar yig‘ini
“Qumshaydon”, “Ko‘kto‘nlik”, “Teraktagi”, Bekobod ko‘chasida
“Boy to‘pi”, “Ovushga”, “Yangi chek”, joylashgan 32-davlat
45 45-Paxtakor “Eskiqo‘rg‘on”, “Yolg‘izbog”, “Uchko‘za”, ixtisoslashtirilgan
“Fayzaobod”, “To‘raobod”, “Nurdiyor”, umumta’lim maktab
“Qorago‘’rg‘on” hamda  “Qayir” mahalla internati binosi.
fuqarolar vyig‘inlarining to‘ligq  xududlari
chegaralarida.
Paxtaobod tumanining “Bog‘iguliston”, 40767 Paxtaobod tumani 17:10:06:08:03:2731
“Gulzor”, “Olmazor”, “Bodrog‘obod”, Guldiyor mahalla
“Qo‘rg‘oncha”, “Do’stlik”, “Chorsu”, “Tinchlik”, fugarolar yig‘inida
“Andijon”, “Ahillik”, “Soy bo‘yi”, Toshqgin ko‘chasida
. “Toshqgo‘rg‘on”, “Chorbog*”, “Sanoat”, joylashgan 28-sonli
46 46-Madaniyat ”Ma’rifat"s,J “Mustahkam"g, “Guldiyor”, Jurillumtg'lim maktabi
“Yangiobod”,  “Navbahor”, “Bo’stonobod”, binosi.
“Hayotbaxsh” hamda “Durdiyor” mahalla
fuqarolar vyig‘inlarining to‘liq  xududlari
chegaralarida.
Izboskan tumanining “Navjur”, “Chekyor”, 40570 Poytug‘ shahri 17:17:01:03:01:0416

“Yangi bo‘stonobod”, “Do’stlik”, “Tarragiyot”,

“Bo’‘ston”, “Manguberdi”, “A.Jomiy”, “Tuyachi”,

A. Temur MFY,
Ahmadali xoji




47 47-Poytug’ “Markaz”, “Guliston”, “Yangiobod”, ko‘chasida joylashgan
“Qashqgarlik”, “Birlashgan” “Amir Temur” Izboskan transport
“Rovot” hamda “Zarbdor” mahalla fuqgarolar kasb-hunar kolleji
yig‘inlarining to‘liq xududlari chegaralarida. binosi.
Izboskan tumanining “A.Navoiy”, “Shinam”, 38275 Poytug’ shahri Shodlik |17:07:42:01:02:0013
“Oybek”, “Ko‘shko‘prik”, “Janobod”, MFY, Beglar to‘pi
“Jaxonobod”, “Yuqori xosil”, “Barxayot”, ko‘chasida joylashgan
“Solboshi”, “Daryo bo‘yi”, “To‘rabod”, Izboskan tumani 4-
48 48-Jonobod “Yangiavlod”, “Toshloq” “Kuygan-yor” umumta’lim maktabi
“Toshkechik” hamda “Botirobod” mahalla binosi.
fuqarolar vyig‘inlarining to‘ligq  xududlari
chegaralarida.
Izboskan tumanining “Guzar”, “Tinchlik”, 38723 Izboskan tumani, 17:07:05:01:04:0990
“Istiglol”, “To‘rtko’l”, “Boymaxalla”, “Gudur”, “To‘rtko‘l” MFY,
“Elatan”, “Obod”, “Navro‘zobod”, “Yuqori”, Navoiy ko‘chasida
49 49-To'rtko‘l “Xagqulobod” “Iftixor” hamda “Yangiavlod” joylashgan Izboskan
mahalla fugarolar yig‘inlarining to‘liq xududlari Agrosanoat texnikumi
chegaralarida binosi.
Izboskan tumanining “Cho‘rtanligq”, “Yuqori 40447 Izboskan tumani, 17:07:06:01:09:0074
chuvama”, “Qorayantoq”, “Beshmirza”, “Kum “Beshterak” mahalla
ko‘cha”, “Uzun ko‘cha”, “Gurkirov”, “Anorzor”, fuqarolar yig‘ini,
“Qo’‘g‘ay”, “Beshterak”, “O‘rtaqgishloq”, Madaniyat shox
50 50-Chuvama “Urganji”, “Daminboychek”, “Oqg-oltin” ko‘chasida joylashgan
“Z.M.Bobur” “Shodlik” “Ittifoq” hamda “Mirzo Izboskan tuman 7-son
Ulug’bek” mahalla fuqgarolar vyig‘inlarining umumta’lim maktabi.
to‘lig xududlari chegaralarida.
Andijon tumanining “Oyjamol”, “Daryo bo‘yi”, 36832 Andijon tumani, “Baxt” |17:01:01:01:02:3116
“Baxt”, “Sanoat”, “Naymanobod”, “No‘xotak”, mahalla fugarolar
“Obi xayot”, “Qo’‘shariq”, “Xo‘ja”, “Yuksalish”, yig‘inida joylashgan
51 51-Qoradaryo “Poloson”, “Mirobod”, “Tolmozor”, “Istiqglol” Andijon tumani 57-
hamda “Qo‘gonlik” mahalla fuqarolar umumiy o‘rta ta’lim
yig‘inlarining to‘liq xududlari chegaralarida. maktabi binosi.
Andijon tumanining “Cho‘ngbog‘ich”, 36661 Andijon tumani, Mart |17:01:01:06:04:0077
“Qoraqalpoq”, “Bobog‘ozi”, “Aylanpa”, mahalla fugarolar
“Yangiobod”, “Begobod”, “Chavkan daryo”, yig‘inida joylashgan
52 52-Bo‘tagora “Gulobod”, “Maorif”, “Dexqon”, “Namuna”, Andijon tumani 3-son
“Mustaqilik”, “Mart”, “Navruz”, “Oqgrovvot”, kasb-xunar maktabi
“Beshpaxlavon”, “Orol”, “Roxat”, “Saydilobod” binosi.
hamda “Duldur” mahalla fugarolar
yig‘inlarining to‘liq xududlari chegaralarida.
Andijon tumanining “Sultonobod”, “Ittifoq”, 36814 Andijon tumani, 17:01:07:05:01:3011
“Beshbo‘ynoq”, “Damariq”, “Chorbog’’, “Ekin Saddatagi mahalla
tikin”, “Do‘ngqgishloq”, “Saddatagi”, fugarolar yig‘inida
53 53-Yorboshi “Otchopar”, “Kengash”, “Guliston”, joylashgan. Andijon

“Kattaguzar”, “Sharq yulduzi”, “Chilon” hamda
“Xaqigat” mahalla fuqgarolar yig‘inlarining
to‘lig xududlari chegaralarida.

tumani 55-umumiy
o‘rta ta’lim maktabi
binosi.




Andijon tumanining “O‘rikzor”, “O‘rikzor-2”, 35635 Andijon tumani, Guzar |17:01:08:01:01:3096
“Guzar”, “Buyuk turon”, “Jevachi”, mahalla fugarolar
“Tadbirkor”, “Islomobod”, “Yangi to‘lqin”, yig‘inida joylashgan
54 54-Xokon “Joxonobod”, “Zavroq”, “Qurama”, Andijon tumani 56-
“Zangibobo”, “Intilish” hamda “Og‘ullik” umumiy o‘rta ta’lim
mahalla fugarolar yig‘inlarining to‘liq xududlari maktabi binosi.
chegaralarida.
Andijon tumanining “Baxor”, “Yangi yo‘l”, 36758 Andijon tumani, 17:01:09:01:02:3100
“Nurafshon”, “Darxon”, “Chem”, “Qoratut”, Gumbaz mahalla
“Gumbaz”, “Rovvot”, “Jannatmonand”, fugarolar yig‘inida
55 55-Qo’nji “Toshloq”, “Qo’shchinor”, “Do’stlik”, joylashgan Andijon

“Mingo‘rik” hamda  “Teraktagi” mahalla
fugarolar vyig‘inlarining to‘lig  xududlari
chegaralarida.

tumani Gumbaz
mahalla fugarolar
yig‘ini binosi.




